СОВЕТ ЩЕРБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№  102                                                                                                            от 31.01.2020 года
Отчет участкового уполномоченного

Заслушав и обсудив отчёт участкового уполномоченного, Совет Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Информацию участкового уполномоченного Аксубаевского ОМВД  по профилактике правонарушение на территории Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района принять к сведению.
2. Главной задачей участковых уполномоченных в 2020 году считать недопущение преступности на территории Щербенского сельского поселения.

3. Исполнительному комитету сельского поселения совместно с участковым уполномоченным вести дальнейшую работу по повышению уровня общественной безопасности и обеспечению более надежной защиты общественного порядка, жизни и здоровья и достоинства граждан, частной, муниципальной и иной форм собственности с более полным использованием местного потенциала.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение на информационных стендах Щербенского сельского поселения и информационном сайте Аксубаевского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://aksubayevo.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Щербенского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района РТ                        Д.А.Шарифуллин